
 

 

      

               H O T A R A R E A  Nr.__40_   

din    19.06.2023 
privind aprobarea rectificării Bugetului Local pe anul 2023 și a Programului de investiții 

_______________________________________________________________________________ 

Iniţiator: Boţ Iulian, primarul comunei Lieşti 

Nr. înregistrare şi data depunerii proiectului:       /                              5333/G/15.06.2023 
 

 

Consiliul local al comunei Lieşti, întrunit în ședința extraordinară din data de 19.06.2023; 

Având în vedere referatul de aprobare prezentat de iniţiator, inreg. sub    nr. 5333 /G/ 

15.06.2023;  

Având  în  vedere  raportul  de  specialitate  al  serviciului  financiar  contabil,  inreg.  

sub    nr. 5334/G/15.06.2023; 

Având în vedere raportul de avizare al comisiei  de specialitate nr.          _; 

Având în vedere prevederile art. 19, 20 alin. 2 lit. a, i și j,  din  Legea  privind  finanțele  

publice locale  nr. 273/2006,  cu modificările și completările ulterioare; 

Având în vedere Legea 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică 

locală; Având în vedere H.C.L nr. 3 din 02.02.2023 privind aprobarea Bugetului General 

centralizat al  Comunei Liești pe anul 2023; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 368/2022 privind bugetul de stat pe anul 2023;   

Având în vedere pevederile art. 88 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ; 

Având în vedere prevederile art. 129 alin. 2 1it.b si alin. 4 lit.a din OUG 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

In baza prevederilor art.139 alin.3 lit.a coroborat cu art.5 lit.cc din OUG 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

H O T Ă RĂ Ș T E : 
 

 
Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Local pe anul 2023,   conform  Anexei  nr. 

1 care face parte integranta  din prezenta hotărâre. 

 

Art.2. Se aprobă Programul de investiții pe anul 2023,   conform  Anexei nr. 2 

care face parte integrantă din prezenta  hotărâre. 

 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL GALAŢI 

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 
COMUNA LIEŞTI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

Comuna  Lieşti,Str. Anghel Saligny, nr. 269, judeţul Galaţi, CP807180, 

Tel:0236.821.020, Fax:0236.821.006 

E-mail: liesti@gl.e-adm.ro,  p807180l@yahoo.com, primarialiesti@gmail.com, 

www.primaria-liesti.ro 

 

mailto:liesti@gl.e-adm.ro
mailto:primarialiesti@gmail.com


Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se însărcinează dl.  primar al comunei 

Liești, prin Serviciul financiar-contabil. 

 

             Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica celor în drept de către secretarul 
general al comunei. 

 
 
 

   

 

 

 

P    PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ                          Contrasemnează, 

     Nicolae PĂTRASCU                          SECRETAR GENERAL 

 ...............................................                  Vasile AVADANEI 



JUDEŢUL GALATI
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA LIESTI Anexa nr. 2 la H.C.L. Nr.________________

FORMULAR   14
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

HCL NR.        /             mii  lei  -
CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE
SURSA până la

31.12.2022
0 1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8

1.Total surse de finantare I 40039,85 3128,40 15069,05 7606,15 4825,75 4653,75 4756,75
II 40039,85 3128,40 15069,05 7606,15 4825,75 4653,75 4756,75

 02 Buget local I 40039,85 3128,40 15069,05 7606,15 4825,75 4653,75 4756,75
     din care: II 40039,85 3128,40 15069,05 7606,15 4825,75 4653,75 4756,75
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara 
nerambursabila aferenta PNRR I 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

II 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

61 Proiecte cu finanţare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR
I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Active nefinanciare I 33430,66 3128,40 9279,26 6786,75 4825,75 4653,75 4756,75
II 33430,66 3128,40 9279,26 6786,75 4825,75 4653,75 4756,75

 02 Buget local I 24000,06 2752,06 2131,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
     din care: II 24000,06 2752,06 2131,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
71 Active nefinanciare I 24000,06 2752,06 2131,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75

II 24000,06 2752,06 2131,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75

 02 Buget local I 9236,40 0,00 6511,00 2725,40 0,00 0,00 0,00
     din care: II 9236,40 0,00 6511,00 2725,40 0,00 0,00 0,00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara 
nerambursabila aferenta PNRR I 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

II 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE AN 2023

Estimari 
anii ulteriori

BUGET 2023
 ESTIMARI 

2024
ESTIMARI 

2026
 ESTIMARI 

2025

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 



61 Proiecte cu finanţare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR
I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Active nefinanciare I 7186,00 0,00 5280,00 1906,00 0,00 0,00 0,00
II 7186,00 0,00 5280,00 1906,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2244,60 376,34 1868,26 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 820,60 376,34 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 820,60 376,34 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 820,60 376,34 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00

II 820,60 376,34 444,26 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00

II 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 570,60 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 570,60 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 570,60 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00

II 570,60 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1251,73 0,00 1251,73 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1251,73 0,00 1251,73 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 1251,73 0,00 1251,73 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1251,73 0,00 1251,73 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1211,00 528,37 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1211,00 528,37 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 1211,00 528,37 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1211,00 528,37 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Extindere și modernizare parțială clădire administrativă Primărie I 541,00 528,37 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00

II 541,00 528,37 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Construire spatiu arhiva I 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

b. dotari independente

C. Alte cheltuieli de investiţii 

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

CAPITOL 51.02

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare



 02 Buget local I 569,10 0,00 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 569,10 0,00 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 569,10 0,00 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00

II 569,10 0,00 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2,50 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 470,60 0,00 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 470,60 0,00 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 470,60 0,00 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00

II 470,60 0,00 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1856,51 1043,38 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1856,51 1043,38 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 1856,51 1043,38 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1856,51 1043,38 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00
1. DESFIINȚARE CORP GRĂDINIȚA VECHE ȘI CONSTRUIRE SALĂ I 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00
FESTIVITĂȚI ȘI DOUĂ SĂLI DE CLASĂ LA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 II 1307,01 1043,38 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. RENOVARE FAȚADĂ (CORP MARE +CORP MIC) ȘI PARDOSELI I 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INTERIOARE (CORP MARE) LA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 LIEȘTI II 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. REABILITARE TAVAN SALĂ SPORT ȘCOALA SF. NICOLAE (ȘCOALA NR. 3) I 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 65.02

C. Alte cheltuieli de investiţii 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

b. dotari independente

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 



3. AMENAJARE CU PAVAJ ALEE PROFESORI ȘCOALA SF. NICOLAE I 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(ȘCOALA NR. 4) II 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 69,50 0,00 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00
II 69,50 0,00 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Active nefinanciare I 69,50 0,00 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00
II 69,50 0,00 69,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 59,50 0,00 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 59,50 0,00 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 59,50 0,00 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 59,50 0,00 59,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 72,50 0,00 72,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 

b. dotari independente

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

CAPITOL67.02

CAPITOL66.02

C. Alte cheltuieli de investiţii 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 



II 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. CONSTRUIRE SCENĂ EVENIMENTE ÎN AER LIBER ÎN COMUNA LIEȘTI I 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 3389,34 775,20 1813,14 801,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 3389,34 775,20 1813,14 801,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 3389,34 775,20 1813,14 801,00 0,00 0,00 0,00

II 3389,34 775,20 1813,14 801,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 831,94 775,20 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 831,94 775,20 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 831,94 775,20 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00

II 831,94 775,20 56,74 0,00 0,00 0,00 0,00
1. ÎNFIINȚARE ILUMINAT PIETONAL ÎN ZONA PĂDURE HANU CONACHI I 321,94 316,94 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 321,94 316,94 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. CONSTRUIRE CENTRALA FOTOVOLTAICA  IN COMUNA LIESTI, I 510,00 458,26 51,74 0,00 0,00 0,00 0,00
JUDETUL GALATI II 510,00 458,26 51,74 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00

II 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00
1.MODERNIZAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC STRADAL, IN COMUNA 
LIESTI  PRIN CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A INFRASTRUCTURII DE 
ILUMINAT PUBLIC I 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00

II 2402,00 0,00 1601,00 801,00 0,00 0,00 0,00

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

b. dotari independente

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

C. Alte cheltuieli de investiţii 

CAPITOL70.02



 02 Buget local I 155,40 0,00 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 155,40 0,00 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 155,40 0,00 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00

II 155,40 0,00 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 125,40 0,00 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 125,40 0,00 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 125,40 0,00 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00

II 125,40 0,00 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 6805,39 376,34 5841,05 588,00 0,00 0,00 0,00

     din care: II 6805,39 376,34 5841,05 588,00 0,00 0,00 0,00

61 Proiecte cu finanţare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR
I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00

II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 2246,60 376,34 1282,26 588,00 0,00 0,00 0,00

II 2246,60 376,34 1282,26 588,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00

I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
I 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00
II 4558,79 0,00 4558,79 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Active nefinanciare I 1588,00 0,00 1000,00 588,00 0,00 0,00 0,00
II 1588,00 0,00 1000,00 588,00 0,00 0,00 0,00
I 1588,00 0,00 1000,00 588,00 0,00 0,00 0,00
II 1588,00 0,00 1000,00 588,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00

II 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

CAPITOL74.02

C. Alte cheltuieli de investiţii 

b. dotari independente

b. dotari independente

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

61 Proiecte cu finanţare din sumele aferente componentei de împrumuturi a PNRR

“CONSTRUIRE CENTRU DE APORT VOLUNTAR PENTRU COLECTARE 
DEȘEURI ÎN COMUNA LIEȘTI, JUDEȚUL GALAȚI”

“CONSTRUIRE CENTRU DE APORT VOLUNTAR PENTRU COLECTARE 
DEȘEURI ÎN COMUNA LIEȘTI, JUDEȚUL GALAȚI”(cheltuieli neeligibile)



 02 Buget local I 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00

II 658,60 376,34 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 25629,01 405,11 4770,50 6217,15 4825,75 4653,75 4756,75
     din care: II 25629,01 405,11 4770,50 6217,15 4825,75 4653,75 4756,75
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara 
nerambursabila aferenta PNRR I 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

II 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 23578,61 405,11 3539,50 5397,75 4825,75 4653,75 4756,75

II 23578,61 405,11 3539,50 5397,75 4825,75 4653,75 4756,75

 02 Buget local I 20650,11 405,11 1128,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
     din care: II 20650,11 405,11 1128,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
71 Active nefinanciare I 20650,11 405,11 1128,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75

II 20650,11 405,11 1128,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
4. AMENAJARE ALEI BLOC PALTIN I 358,11 10,11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 358,11 10,11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. MODERNIZAREA PRIN ASFALTARE A STRAZILOR DIN COMUNA LIESTI I 20292,00 395,00 780,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75
JUDETUL GALATI II 20292,00 395,00 780,00 4880,75 4825,75 4653,75 4756,75

 02 Buget local I 4420,40 0,00 3084,00 1336,40 0,00 0,00 0,00
     din care: II 4420,40 0,00 3084,00 1336,40 0,00 0,00 0,00
60 Proiecte cu finantare din sumele reprezentând asistenta financiara 
nerambursabila aferenta PNRR I 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

II 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00
1. REALIZARE PISTA DE BICICLETE IN COMUNA LIESTI I 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00

II 2050,40 0,00 1231,00 819,40 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 2370,00 0,00 1853,00 517,00 0,00 0,00 0,00

II 2370,00 0,00 1853,00 517,00 0,00 0,00 0,00

1. AMENAJARE PARCARI, TROTUARE SI SPATII VERZI IN COMUNA LIESTI I 1077,00 0,00 1077,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1077,00 0,00 1077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. REALIZARE PISTA DE BICICLETE IN COMUNA LIESTI I 1293,00 0,00 776,00 517,00 0,00 0,00 0,00
(cheltuieli neeligibile) II 1293,00 0,00 776,00 517,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 558,50 0,00 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 558,50 0,00 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 558,50 0,00 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 558,50 0,00 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

CAPITOL 84.02



 02 Buget local I 58,50 0,00 58,50 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 58,50 0,00 58,50 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 58,50 0,00 58,50 0,00 0,00 0,00 0,00

II 58,50 0,00 58,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Active nefinanciare I 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                     PRIMAR, SERVICIU FINANCIAR CONTABIL,
                                 BOȚ IULIAN            PLEȘCAN NICOLETA

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

b. dotari independente



Anexa nr. 2 la H.C.L. Nr.________________

































































































































Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA 1                                              

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        26.643,12         6.916,27         7.511,50         6.726,50         5.488,85        20.077,40        17.417,00        17.358,00

000202 I. VENITURI CURENTE        18.200,70         5.189,97         5.186,30         4.278,70         3.545,73        17.668,00        16.467,00        16.408,00

000302 A. VENITURI FISCALE        16.928,00         4.881,97         4.587,00         4.007,00         3.452,03        16.098,00        14.996,00        14.937,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03         5.889,00         6.035,00         6.190,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03         5.889,00         6.035,00         6.190,00

0302 IMPOZIT PE VENIT            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00            50,00            50,00            50,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00            50,00            50,00            50,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         6.381,00         1.886,97         1.450,00         1.700,00         1.344,03         5.839,00         5.985,00         6.140,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         3.396,00           986,97           700,00           900,00           809,03         3.503,00         3.503,00         3.503,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         2.285,00           900,00           450,00           600,00           335,00         1.658,00         1.804,00         1.959,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           700,00           300,00           200,00           200,00           678,00           678,00           678,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00         2.472,00         1.690,00         1.710,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00         2.472,00         1.690,00         1.710,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           728,00           320,00           288,00            70,00            50,00         1.188,00           720,00           740,00

070202  Impozit si taxa pe teren           711,00           315,00           252,00            83,00            61,00         1.154,00           840,00           840,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru           120,00            39,00            35,00            30,00            16,00           130,00           130,00           130,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         8.913,00         2.292,00         2.547,00         2.109,00         1.965,00         7.702,00         7.236,00         7.002,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.173,00         2.016,00         2.326,00         1.883,00         1.948,00         6.695,00         6.404,00         6.165,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.835,00         1.266,00         1.256,00         1.133,00         1.180,00         4.346,00         4.371,00         4.394,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.338,00           750,00         1.070,00           750,00           768,00         2.349,00         2.033,00         1.771,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           740,00           276,00           221,00           226,00            17,00         1.007,00           832,00           837,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           644,00           249,00           195,00           200,00           900,00           715,00           720,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            91,00            25,00            25,00            25,00            16,00           100,00           110,00           110,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00             7,00             7,00             7,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

180250  Alte impozite si taxe            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

290002 C. Venituri nefiscale         1.272,70           308,00           599,30           271,70            93,70         1.570,00         1.471,00         1.471,00

300002 C1. Venituri din proprietate           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii         1.072,70           208,00           549,30           221,70            93,70         1.190,00         1.191,00         1.191,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           450,00           201,00            80,00           121,00            48,00         1.174,00         1.174,00         1.174,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00         1.170,00         1.170,00         1.170,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00         1.170,00         1.170,00         1.170,00

350202  Penalitati pentru nedepunere sau depunere

 cu intarziere declaratiei de impozite

 si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00             4,00             4,00             4,00

3602 DIVERSE VENITURI           622,70             7,00           469,30           100,70            45,70            16,00            17,00            17,00

360206  Taxe speciale           607,70           466,30            97,70            43,70

360214  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 efectuate in cursul procesului de

 executare silita             2,00             2,00             2,00             3,00             3,00

360250  Alte venituri            13,00             5,00             3,00             3,00             2,00            14,00            14,00            14,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78        -6.146,75        -4.825,75        -4.653,75

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78         6.146,75         4.825,75         4.653,75

390002 II. Venituri din capital           247,00           247,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           247,00           247,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale           247,00           247,00

410002 IV. Subventii         8.195,42         1.479,30         2.325,20         2.447,80         1.943,12         2.409,40           950,00           950,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         8.195,42         1.479,30         2.325,20         2.447,80         1.943,12         2.409,40           950,00           950,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         6.912,89         1.269,30         1.845,20         2.127,80         1.670,59         1.769,40           950,00           950,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           980,00           640,00           340,00           800,00           800,00           800,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           143,10            34,30            39,20            34,80            34,80           150,00           150,00           150,00

420288  Alocari de sume din PNRR aferente

 asistentei financiare nerambursabile         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

42028801  Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00           689,00

42028803  Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00           130,40

420289  Alocari de sume din PNRR aferente

 componentei imprumuturi         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

42028901  Fonduri din imprumut rambursabil         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

42028903  Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53           640,00

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53           640,00

4990 VENITURI  PROPRII        10.274,70         3.420,97         2.860,30         2.395,70         1.597,73        10.973,00        10.063,00        10.243,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        30.536,62         7.108,27         9.612,99         7.728,82         6.086,54        20.077,40        17.417,00        17.358,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        21.257,36         5.351,00         6.117,39         5.304,43         4.484,54        13.290,65        12.591,25        12.704,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         5.782,07         1.356,20         1.542,39         1.485,43         1.398,05         5.410,25         5.480,25         5.545,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         5.514,53         1.320,90         1.445,80         1.447,73         1.300,10

        100101  Salarii de baza         4.879,93         1.166,00         1.275,30         1.295,13         1.143,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana           388,60            99,90            89,50            97,60           101,60

        1002 Cheltuieli salariale in natura           124,80            56,55             3,00            65,25

        100206 Vouchere de vacanta           124,80            56,55             3,00            65,25

        1003 Contributii           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.394,50         1.715,50         1.487,50           640,00           551,50         3.625,00         3.675,00         3.723,00

        2001 Bunuri si servicii         3.473,20         1.355,20         1.069,00           587,00           462,00

        200101  Furnituri de birou            95,40            16,90            15,00            26,50            37,00

        200102  Materiale pentru curatenie            73,00             5,50            13,50            17,00            37,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           925,00           418,00           345,00            75,00            87,00

        200104  Apa, canal si salubritate           725,60           308,60           222,00           118,00            77,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           197,70            48,70            50,00            59,00            40,00

        200106  Piese de schimb            23,00             9,00             2,00             7,00             5,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           103,50            27,00            25,50            25,00            26,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           144,00            48,00            33,00            34,00            29,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.051,00           338,50           363,00           225,50           124,00

        2002 Reparatii curente           193,00            81,00           112,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           103,50            62,00            18,50            18,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            12,50             4,00             3,50             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            91,00            58,00            15,00            15,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            18,50             7,50            13,00            16,00

        2014 Protectia muncii            37,50            26,50             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli           435,80           124,80           237,00            11,50            62,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            39,00            29,00             4,00             3,50             2,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           396,80            95,80           233,00             8,00            60,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00           180,00           180,00           180,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00         2.151,00         2.151,00         2.151,00

        5702 Ajutoare sociale         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.264,00           925,00           323,00           295,00           721,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.817,00           405,00           582,00           472,00           358,00           705,00           705,00           705,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00         6.786,75         4.825,75         4.653,75

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00         6.786,75         4.825,75         4.653,75

        7101  Active fixe         8.869,66         1.557,27         3.286,00         2.424,39         1.602,00

        710101  Constructii         7.511,00         1.070,37         2.738,00         2.200,63         1.502,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           373,26           131,00           218,50            23,76

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe           975,40           355,90           319,50           200,00           100,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

510002 Partea I-a Servicii publice generale         4.825,00         1.382,50         1.679,84         1.016,21           746,45         3.405,00         3.485,00         3.560,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.638,32           626,50           755,19           644,13           612,50         2.500,00         2.550,00         2.600,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.544,43           610,00           706,80           628,63           599,00

        100101  Salarii de baza         2.200,43           525,00           603,80           550,63           521,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana            98,00            30,00            22,00            23,00            23,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            30,45            30,45

        100206 Vouchere de vacanta            30,45            30,45

        1003 Contributii            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           548,00           212,00           148,00           120,00            68,00           550,00           560,00           570,00

        2001 Bunuri si servicii           397,00           153,00            91,00            93,00            60,00

        200101  Furnituri de birou            32,00            11,00             6,00            10,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             9,00             3,00             3,00             2,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            64,00            40,00            14,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             4,00             4,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00            -2,00             1,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            36,00            11,00             9,00             9,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            71,00            30,00            15,00            16,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           160,00            50,00            40,00            40,00            30,00

        2002 Reparatii curente            15,00             8,00             7,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             3,00             3,00             5,00             3,00

        2014 Protectia muncii            17,00             6,00             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli            30,00            24,00            -2,00             8,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00            14,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00            10,00            -2,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00            70,00            70,00            70,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        7101  Active fixe           842,13           248,50           461,00           132,63

        710101  Constructii           682,63           150,00           400,00           132,63

        710130  Alte active fixe           159,50            98,50            61,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

510201  Autoritati executive si legislative         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

51020103   Autoritati executive         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95           285,00           305,00           320,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95           285,00           305,00           320,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           244,95            58,50            70,55            57,95            57,95           245,00           260,00           270,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           235,10            57,15            64,65            56,65            56,65

        100101  Salarii de baza           222,50            54,00            61,50            53,50            53,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,60             3,15             3,15             3,15             3,15

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            38,00            13,00             8,50            10,50             6,00            40,00            45,00            50,00

        2001 Bunuri si servicii            30,10             8,60             8,50             7,00             6,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             0,50             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,10             0,10             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            11,00             5,00             3,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             3,00             1,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             6,00             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             6,00             3,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,90             0,90

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,90             0,90



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

540205  Fond de rezerva bugetara la dispozitia

 autoritatilor locale            30,00            30,00

540210  Servicii publice comunitare de

 evidenta a persoanelor           282,95            71,50            79,05            68,45            63,95           285,00           305,00           320,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI            12,00             4,00             7,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,00             4,00             7,00             1,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            80,85            19,50            35,45            14,95            10,95            65,00            70,00            75,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            77,20            19,05            33,05            14,55            10,55

        100101  Salarii de baza            73,00            18,00            32,00            13,50             9,50

        100117  Indemnizatii de hrana             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            58,00            28,00            13,00            11,00             6,00            50,00            50,00            50,00

        2001 Bunuri si servicii            48,70            26,70             8,00             8,00             6,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            39,70            24,70             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             4,00             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             5,00             2,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             8,00             5,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             5,00             2,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             1,30             1,30

        203003 Prime de asigurare non-viata             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,30             0,30

610205  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         9.955,53         3.184,43         2.602,85         2.148,00         2.020,25         5.991,25         6.016,25         6.039,25

6502 INVATAMANT         3.185,63         1.277,63           677,00           824,00           407,00         1.877,00         1.902,00         1.925,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00         1.877,00         1.902,00         1.925,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.078,50           532,50           166,00           155,00           225,00         1.145,00         1.170,00         1.193,00

        2001 Bunuri si servicii           858,00           337,50           161,50           147,00           212,00

        200101  Furnituri de birou            53,00             3,50             6,00            13,50            30,00

        200102  Materiale pentru curatenie            57,00             9,00            13,00            35,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           363,00           155,00            81,00            45,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            52,50             9,50            17,00            13,00            13,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             2,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            56,50            11,00            13,50            14,00            18,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            42,00            10,00            10,00            10,00            12,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            95,00            13,50            24,00            37,50            20,00

        2002 Reparatii curente            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            39,00            39,00

        200530  Alte obiecte de inventar            39,00            39,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00            19,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00            19,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2013 Pregatire profesionala            29,00             3,50             4,50             8,00            13,00

        2014 Protectia muncii            20,50            20,50

        2030 Alte cheltuieli            70,00            70,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            65,00            65,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00            97,00            97,00            97,00

        5702 Ajutoare sociale           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            50,00            10,00            20,00            10,00            10,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00           635,00           635,00           635,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           813,13           323,13            72,00           418,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           813,13           323,13            72,00           418,00

        7101  Active fixe           813,13           323,13            72,00           418,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        710101  Constructii           743,63           263,63            62,00           418,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            59,50            59,50

650204  Invatamant secundar         2.537,13           991,13           420,00           735,00           391,00         1.830,00         1.855,00         1.878,00

65020401   Invatamant secundar inferior         2.537,13           991,13           420,00           735,00           391,00         1.830,00         1.855,00         1.878,00

650211  Servicii auxiliare pentru educatie           542,00           214,00           247,00            81,00

65021130   Alte servicii auxiliare           542,00           214,00           247,00            81,00

650250  Alte cheltuieli in domeniul

 invatamantului           106,50            72,50            10,00             8,00            16,00            47,00            47,00            47,00

6602 SANATATE           225,60           110,80            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           139,10            34,30            37,20            33,80            33,80           140,00           140,00           140,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           127,40            32,10            32,10            31,60            31,60

        100101  Salarii de baza           119,00            30,00            30,00            29,50            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana             8,40             2,10             2,10             2,10             2,10

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            14,00             4,00             6,00             3,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii             5,40             2,40             2,00             1,00

        200101  Furnituri de birou             2,40             0,40             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             3,50             1,00             1,50             1,00

        200501  Uniforme si echipament             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             3,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,60             0,60

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,60             0,60

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            72,50            72,50

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            72,50            72,50

        7101  Active fixe            72,50            72,50

        710130  Alte active fixe            72,50            72,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

660208  Servicii de sanatate publica           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

660250  Alte cheltuieli in domeniul sanatatii            72,50            72,50

66025050   Alte institutii si actiuni sanitare            72,50            72,50

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         2.396,05           395,50         1.149,15           479,20           372,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           175,05            15,50            37,15            63,20            59,20

        1001 Cheltuieli salariale in bani           166,40            15,10            34,70            58,80            57,80

        100101  Salarii de baza           153,00            14,00            32,00            54,00            53,00

        100117  Indemnizatii de hrana            13,40             1,10             2,70             4,80             4,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,45             1,45             3,00

        100206 Vouchere de vacanta             4,45             1,45             3,00

        1003 Contributii             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           119,00           316,00            66,00           113,00

        2001 Bunuri si servicii           301,00           101,00            81,00            66,00            53,00

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            77,00            47,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           220,00            53,00            60,00            55,00            52,00

        2030 Alte cheltuieli           313,00            18,00           235,00            60,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           310,00            15,00           235,00            60,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.100,00           200,00           400,00           300,00           200,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           507,00            61,00           396,00            50,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           507,00            61,00           396,00            50,00

        7101  Active fixe           507,00            61,00           396,00            50,00

        710101  Constructii           446,00           396,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            61,00            61,00

670203  Servicii culturale           851,55           120,50           621,05            31,50            78,50

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            65,85            15,80            19,05            15,50            15,50

67020307   Camine culturale           785,70           104,70           602,00            16,00            63,00

670205  Servicii recreative si sportive         1.244,50           275,00           328,10           347,70           293,70

67020501   Sport           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

67020503   Intretinere gradini publice, parcuri

  zone verzi, baze sportive si de agrement           444,50            75,00           128,10           147,70            93,70

670206  Servicii religioase           300,00           200,00           100,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25         3.964,25         3.964,25         3.964,25

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25         3.964,25         3.964,25         3.964,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.922,25           473,50           430,50           523,00           495,25         1.910,25         1.910,25         1.910,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.812,00           462,00           419,00           512,00           419,00

        100101  Salarii de baza         1.606,00           411,00           372,00           460,00           363,00

        100117  Indemnizatii de hrana           206,00            51,00            47,00            52,00            56,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            65,25            65,25

        100206 Vouchere de vacanta            65,25            65,25

        1003 Contributii            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,00            12,00

        2013 Pregatire profesionala            12,00            12,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00         2.054,00         2.054,00         2.054,00

        5702 Ajutoare sociale         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati         3.148,25           750,50           733,50           808,00           856,25         3.164,25         3.164,25         3.164,25

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate         3.148,25           750,50           733,50           808,00           856,25         3.164,25         3.164,25         3.164,25

680215  Prevenirea excluderii sociale         1.000,00           650,00           350,00           800,00           800,00           800,00

68021501   Ajutor social         1.000,00           650,00           350,00           800,00           800,00           800,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape        10.526,74         2.073,84         3.247,35         3.110,66         2.094,89         3.999,00         2.620,00         2.630,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         3.567,69         1.061,54         1.237,35           749,40           519,40         2.381,00         1.590,00         1.600,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40         1.580,00         1.590,00         1.600,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           581,55           128,40           176,35           148,40           128,40           550,00           550,00           550,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           552,00           125,50           155,50           145,50           125,50

        100101  Salarii de baza           506,00           114,00           144,00           134,00           114,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            11,50            11,50            11,50            11,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura            15,95            15,95

        100206 Vouchere de vacanta            15,95            15,95

        1003 Contributii            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           993,00           361,00           411,00           151,00            70,00           850,00           860,00           870,00

        2001 Bunuri si servicii           948,00           336,00           402,00           145,00            65,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           421,00           176,00           230,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           140,00            20,00            40,00            50,00            30,00

        200106  Piese de schimb            16,00             5,00             3,00             5,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            28,00             8,00             7,00             8,00             5,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           335,00           125,00           120,00            70,00            20,00

        2002 Reparatii curente            18,00            13,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            21,00             6,00             4,00             6,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament             9,00             4,00             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            12,00             2,00             4,00             3,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             6,00             6,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             4,00             4,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00           180,00           180,00           180,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00           801,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00           801,00

        7101  Active fixe         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        710101  Constructii         1.657,74           356,74           600,00           400,00           301,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           125,40           125,40

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice            23,80            23,80

70020501   Alimentare cu apa            23,80            23,80

700206  Iluminat public si electrificari         2.219,34           628,34           840,00           430,00           321,00         1.201,00           410,00           420,00

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         1.324,55           409,40           397,35           319,40           198,40         1.180,00         1.180,00         1.180,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.676,79           972,30         1.491,50         2.037,50         1.175,49         1.030,00         1.030,00         1.030,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           719,00           314,00           239,00           103,50            62,50           630,00           630,00           630,00

        2001 Bunuri si servicii           705,00           310,00           235,00           100,00            60,00

        200104  Apa, canal si salubritate           655,00           295,00           200,00           100,00            60,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            50,00            15,00            35,00

        2030 Alte cheltuieli            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00           588,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00           588,00

        7101  Active fixe         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        710101  Constructii         1.000,00           300,00           300,00           400,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           282,26            40,00           218,50            23,76

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.090,50           420,00         2.034,50         1.428,00         1.208,00         6.567,15         5.175,75         5.003,75

8402 TRANSPORTURI         5.090,50           420,00         2.034,50         1.428,00         1.208,00         6.567,15         5.175,75         5.003,75

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.551,00           120,00           796,00           328,00           307,00         1.169,40           350,00           350,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           320,00           120,00           180,00            20,00           350,00           350,00           350,00

        2001 Bunuri si servicii           180,00            80,00            80,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           180,00            80,00            80,00            20,00

        2002 Reparatii curente           140,00            40,00           100,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00         5.397,75         4.825,75         4.653,75

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00         5.397,75         4.825,75         4.653,75

        7101  Active fixe         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        710101  Constructii         2.981,00           300,00           980,00           900,00           801,00

        710130  Alte active fixe           558,50           258,50           200,00           100,00

840203  Transport rutier         3.083,50           320,00         1.118,50           920,00           725,00         5.230,75         5.175,75         5.003,75

84020301   Drumuri si poduri         3.083,50           320,00         1.118,50           920,00           725,00         5.230,75         5.175,75         5.003,75

840250  Alte cheltuieli in domeniul transporturilor         2.007,00           100,00           916,00           508,00           483,00         1.336,40

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA 1                                              

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

000210 I. VENITURI CURENTE           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00           813,00           813,00           813,00

290010 C. Venituri nefiscale           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00           813,00           813,00           813,00

300010 C1. Venituri din proprietate             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

410010 IV. Subventii           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

431009  Subventii pentru institutii publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80           585,00           585,00           585,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           622,50           242,30           140,40           137,40           102,40           628,00           628,00           628,00

        2001 Bunuri si servicii           566,50           201,30           134,40           133,90            96,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           352,50           131,00            80,00            81,50            60,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

6510 INVATAMANT             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        2001 Bunuri si servicii             2,50             1,00             1,00             0,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,50             1,00             1,00             0,50

651004  Invatamant secundar             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

65100401   Invatamant secundar inferior             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80           585,00           585,00           585,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           239,30           137,40           135,90           101,40           615,00           615,00           615,00

        2001 Bunuri si servicii           558,00           198,30           131,40           132,40            95,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           350,00           130,00            79,00            81,00            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

74100501 Salubritate         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        26.643,12         6.916,27         7.511,50         6.726,50         5.488,85        20.077,40        17.417,00        17.358,00

000202 I. VENITURI CURENTE        18.200,70         5.189,97         5.186,30         4.278,70         3.545,73        17.668,00        16.467,00        16.408,00

000302 A. VENITURI FISCALE        16.928,00         4.881,97         4.587,00         4.007,00         3.452,03        16.098,00        14.996,00        14.937,00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03         5.889,00         6.035,00         6.190,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03         5.889,00         6.035,00         6.190,00

0302 IMPOZIT PE VENIT            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00            50,00            50,00            50,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00            50,00            50,00            50,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         6.381,00         1.886,97         1.450,00         1.700,00         1.344,03         5.839,00         5.985,00         6.140,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         3.396,00           986,97           700,00           900,00           809,03         3.503,00         3.503,00         3.503,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         2.285,00           900,00           450,00           600,00           335,00         1.658,00         1.804,00         1.959,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           700,00           300,00           200,00           200,00           678,00           678,00           678,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00         2.472,00         1.690,00         1.710,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00         2.472,00         1.690,00         1.710,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           728,00           320,00           288,00            70,00            50,00         1.188,00           720,00           740,00

070202  Impozit si taxa pe teren           711,00           315,00           252,00            83,00            61,00         1.154,00           840,00           840,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru           120,00            39,00            35,00            30,00            16,00           130,00           130,00           130,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         8.913,00         2.292,00         2.547,00         2.109,00         1.965,00         7.702,00         7.236,00         7.002,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.173,00         2.016,00         2.326,00         1.883,00         1.948,00         6.695,00         6.404,00         6.165,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.835,00         1.266,00         1.256,00         1.133,00         1.180,00         4.346,00         4.371,00         4.394,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.338,00           750,00         1.070,00           750,00           768,00         2.349,00         2.033,00         1.771,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           740,00           276,00           221,00           226,00            17,00         1.007,00           832,00           837,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           644,00           249,00           195,00           200,00           900,00           715,00           720,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            91,00            25,00            25,00            25,00            16,00           100,00           110,00           110,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00             7,00             7,00             7,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

180250  Alte impozite si taxe            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00            35,00            35,00            35,00

290002 C. Venituri nefiscale         1.272,70           308,00           599,30           271,70            93,70         1.570,00         1.471,00         1.471,00

300002 C1. Venituri din proprietate           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice           200,00           100,00            50,00            50,00           380,00           280,00           280,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii         1.072,70           208,00           549,30           221,70            93,70         1.190,00         1.191,00         1.191,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           450,00           201,00            80,00           121,00            48,00         1.174,00         1.174,00         1.174,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00         1.170,00         1.170,00         1.170,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00         1.170,00         1.170,00         1.170,00

350202  Penalitati pentru nedepunere sau depunere

 cu intarziere declaratiei de impozite

 si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00             4,00             4,00             4,00

3602 DIVERSE VENITURI           622,70             7,00           469,30           100,70            45,70            16,00            17,00            17,00

360206  Taxe speciale           607,70           466,30            97,70            43,70

360214  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 efectuate in cursul procesului de

 executare silita             2,00             2,00             2,00             3,00             3,00

360250  Alte venituri            13,00             5,00             3,00             3,00             2,00            14,00            14,00            14,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78        -6.146,75        -4.825,75        -4.653,75

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78         6.146,75         4.825,75         4.653,75

390002 II. Venituri din capital           247,00           247,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           247,00           247,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale           247,00           247,00

410002 IV. Subventii         8.195,42         1.479,30         2.325,20         2.447,80         1.943,12         2.409,40           950,00           950,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         8.195,42         1.479,30         2.325,20         2.447,80         1.943,12         2.409,40           950,00           950,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         6.912,89         1.269,30         1.845,20         2.127,80         1.670,59         1.769,40           950,00           950,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           980,00           640,00           340,00           800,00           800,00           800,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           143,10            34,30            39,20            34,80            34,80           150,00           150,00           150,00

420288  Alocari de sume din PNRR aferente

 asistentei financiare nerambursabile         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

42028801  Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00           689,00

42028803  Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00           130,40

420289  Alocari de sume din PNRR aferente

 componentei imprumuturi         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

42028901  Fonduri din imprumut rambursabil         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

42028903  Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53           640,00

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53           640,00

4990 VENITURI  PROPRII        10.274,70         3.420,97         2.860,30         2.395,70         1.597,73        10.973,00        10.063,00        10.243,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        30.536,62         7.108,27         9.612,99         7.728,82         6.086,54        20.077,40        17.417,00        17.358,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        21.257,36         5.351,00         6.117,39         5.304,43         4.484,54        13.290,65        12.591,25        12.704,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         5.782,07         1.356,20         1.542,39         1.485,43         1.398,05         5.410,25         5.480,25         5.545,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         5.514,53         1.320,90         1.445,80         1.447,73         1.300,10

        100101  Salarii de baza         4.879,93         1.166,00         1.275,30         1.295,13         1.143,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana           388,60            99,90            89,50            97,60           101,60

        1002 Cheltuieli salariale in natura           124,80            56,55             3,00            65,25

        100206 Vouchere de vacanta           124,80            56,55             3,00            65,25

        1003 Contributii           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.394,50         1.715,50         1.487,50           640,00           551,50         3.625,00         3.675,00         3.723,00

        2001 Bunuri si servicii         3.473,20         1.355,20         1.069,00           587,00           462,00

        200101  Furnituri de birou            95,40            16,90            15,00            26,50            37,00

        200102  Materiale pentru curatenie            73,00             5,50            13,50            17,00            37,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           925,00           418,00           345,00            75,00            87,00

        200104  Apa, canal si salubritate           725,60           308,60           222,00           118,00            77,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           197,70            48,70            50,00            59,00            40,00

        200106  Piese de schimb            23,00             9,00             2,00             7,00             5,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           103,50            27,00            25,50            25,00            26,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           144,00            48,00            33,00            34,00            29,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.051,00           338,50           363,00           225,50           124,00

        2002 Reparatii curente           193,00            81,00           112,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           103,50            62,00            18,50            18,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            12,50             4,00             3,50             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            91,00            58,00            15,00            15,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            18,50             7,50            13,00            16,00

        2014 Protectia muncii            37,50            26,50             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli           435,80           124,80           237,00            11,50            62,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            39,00            29,00             4,00             3,50             2,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           396,80            95,80           233,00             8,00            60,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00           180,00           180,00           180,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00         2.151,00         2.151,00         2.151,00

        5702 Ajutoare sociale         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.264,00           925,00           323,00           295,00           721,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.817,00           405,00           582,00           472,00           358,00           705,00           705,00           705,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00         6.786,75         4.825,75         4.653,75

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00         6.786,75         4.825,75         4.653,75

        7101  Active fixe         8.869,66         1.557,27         3.286,00         2.424,39         1.602,00

        710101  Constructii         7.511,00         1.070,37         2.738,00         2.200,63         1.502,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           373,26           131,00           218,50            23,76

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe           975,40           355,90           319,50           200,00           100,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

510002 Partea I-a Servicii publice generale         4.825,00         1.382,50         1.679,84         1.016,21           746,45         3.405,00         3.485,00         3.560,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.638,32           626,50           755,19           644,13           612,50         2.500,00         2.550,00         2.600,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.544,43           610,00           706,80           628,63           599,00

        100101  Salarii de baza         2.200,43           525,00           603,80           550,63           521,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana            98,00            30,00            22,00            23,00            23,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            30,45            30,45

        100206 Vouchere de vacanta            30,45            30,45

        1003 Contributii            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           548,00           212,00           148,00           120,00            68,00           550,00           560,00           570,00

        2001 Bunuri si servicii           397,00           153,00            91,00            93,00            60,00

        200101  Furnituri de birou            32,00            11,00             6,00            10,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             9,00             3,00             3,00             2,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            64,00            40,00            14,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             4,00             4,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00            -2,00             1,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            36,00            11,00             9,00             9,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            71,00            30,00            15,00            16,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           160,00            50,00            40,00            40,00            30,00

        2002 Reparatii curente            15,00             8,00             7,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             3,00             3,00             5,00             3,00

        2014 Protectia muncii            17,00             6,00             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli            30,00            24,00            -2,00             8,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00            14,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00            10,00            -2,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00            70,00            70,00            70,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        7101  Active fixe           842,13           248,50           461,00           132,63

        710101  Constructii           682,63           150,00           400,00           132,63

        710130  Alte active fixe           159,50            98,50            61,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

510201  Autoritati executive si legislative         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

51020103   Autoritati executive         4.500,05         1.307,00         1.593,79           916,76           682,50         3.120,00         3.180,00         3.240,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95           285,00           305,00           320,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95           285,00           305,00           320,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           244,95            58,50            70,55            57,95            57,95           245,00           260,00           270,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           235,10            57,15            64,65            56,65            56,65

        100101  Salarii de baza           222,50            54,00            61,50            53,50            53,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,60             3,15             3,15             3,15             3,15

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            38,00            13,00             8,50            10,50             6,00            40,00            45,00            50,00

        2001 Bunuri si servicii            30,10             8,60             8,50             7,00             6,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             0,50             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,10             0,10             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            11,00             5,00             3,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             3,00             1,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             6,00             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             6,00             3,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,90             0,90

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,90             0,90



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

540205  Fond de rezerva bugetara la dispozitia

 autoritatilor locale            30,00            30,00

540210  Servicii publice comunitare de

 evidenta a persoanelor           282,95            71,50            79,05            68,45            63,95           285,00           305,00           320,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI            12,00             4,00             7,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,00             4,00             7,00             1,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            80,85            19,50            35,45            14,95            10,95            65,00            70,00            75,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            77,20            19,05            33,05            14,55            10,55

        100101  Salarii de baza            73,00            18,00            32,00            13,50             9,50

        100117  Indemnizatii de hrana             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            58,00            28,00            13,00            11,00             6,00            50,00            50,00            50,00

        2001 Bunuri si servicii            48,70            26,70             8,00             8,00             6,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            39,70            24,70             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             4,00             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             5,00             2,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             8,00             5,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             5,00             2,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             1,30             1,30

        203003 Prime de asigurare non-viata             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,30             0,30

610205  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95           115,00           120,00           125,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         9.955,53         3.184,43         2.602,85         2.148,00         2.020,25         5.991,25         6.016,25         6.039,25

6502 INVATAMANT         3.185,63         1.277,63           677,00           824,00           407,00         1.877,00         1.902,00         1.925,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00         1.877,00         1.902,00         1.925,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.078,50           532,50           166,00           155,00           225,00         1.145,00         1.170,00         1.193,00

        2001 Bunuri si servicii           858,00           337,50           161,50           147,00           212,00

        200101  Furnituri de birou            53,00             3,50             6,00            13,50            30,00

        200102  Materiale pentru curatenie            57,00             9,00            13,00            35,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           363,00           155,00            81,00            45,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            52,50             9,50            17,00            13,00            13,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             2,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            56,50            11,00            13,50            14,00            18,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            42,00            10,00            10,00            10,00            12,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            95,00            13,50            24,00            37,50            20,00

        2002 Reparatii curente            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            39,00            39,00

        200530  Alte obiecte de inventar            39,00            39,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00            19,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00            19,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2013 Pregatire profesionala            29,00             3,50             4,50             8,00            13,00

        2014 Protectia muncii            20,50            20,50

        2030 Alte cheltuieli            70,00            70,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            65,00            65,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00            97,00            97,00            97,00

        5702 Ajutoare sociale           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            50,00            10,00            20,00            10,00            10,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00           635,00           635,00           635,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           813,13           323,13            72,00           418,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           813,13           323,13            72,00           418,00

        7101  Active fixe           813,13           323,13            72,00           418,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        710101  Constructii           743,63           263,63            62,00           418,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            59,50            59,50

650204  Invatamant secundar         2.537,13           991,13           420,00           735,00           391,00         1.830,00         1.855,00         1.878,00

65020401   Invatamant secundar inferior         2.537,13           991,13           420,00           735,00           391,00         1.830,00         1.855,00         1.878,00

650211  Servicii auxiliare pentru educatie           542,00           214,00           247,00            81,00

65021130   Alte servicii auxiliare           542,00           214,00           247,00            81,00

650250  Alte cheltuieli in domeniul

 invatamantului           106,50            72,50            10,00             8,00            16,00            47,00            47,00            47,00

6602 SANATATE           225,60           110,80            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           139,10            34,30            37,20            33,80            33,80           140,00           140,00           140,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           127,40            32,10            32,10            31,60            31,60

        100101  Salarii de baza           119,00            30,00            30,00            29,50            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana             8,40             2,10             2,10             2,10             2,10

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            14,00             4,00             6,00             3,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii             5,40             2,40             2,00             1,00

        200101  Furnituri de birou             2,40             0,40             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             3,50             1,00             1,50             1,00

        200501  Uniforme si echipament             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             3,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,60             0,60

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,60             0,60

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            72,50            72,50

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            72,50            72,50

        7101  Active fixe            72,50            72,50

        710130  Alte active fixe            72,50            72,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

660208  Servicii de sanatate publica           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80           150,00           150,00           150,00

660250  Alte cheltuieli in domeniul sanatatii            72,50            72,50

66025050   Alte institutii si actiuni sanitare            72,50            72,50

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         2.396,05           395,50         1.149,15           479,20           372,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           175,05            15,50            37,15            63,20            59,20

        1001 Cheltuieli salariale in bani           166,40            15,10            34,70            58,80            57,80

        100101  Salarii de baza           153,00            14,00            32,00            54,00            53,00

        100117  Indemnizatii de hrana            13,40             1,10             2,70             4,80             4,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,45             1,45             3,00

        100206 Vouchere de vacanta             4,45             1,45             3,00

        1003 Contributii             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           119,00           316,00            66,00           113,00

        2001 Bunuri si servicii           301,00           101,00            81,00            66,00            53,00

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            77,00            47,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           220,00            53,00            60,00            55,00            52,00

        2030 Alte cheltuieli           313,00            18,00           235,00            60,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           310,00            15,00           235,00            60,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.100,00           200,00           400,00           300,00           200,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           507,00            61,00           396,00            50,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           507,00            61,00           396,00            50,00

        7101  Active fixe           507,00            61,00           396,00            50,00

        710101  Constructii           446,00           396,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            61,00            61,00

670203  Servicii culturale           851,55           120,50           621,05            31,50            78,50

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            65,85            15,80            19,05            15,50            15,50

67020307   Camine culturale           785,70           104,70           602,00            16,00            63,00

670205  Servicii recreative si sportive         1.244,50           275,00           328,10           347,70           293,70

67020501   Sport           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

67020503   Intretinere gradini publice, parcuri

  zone verzi, baze sportive si de agrement           444,50            75,00           128,10           147,70            93,70

670206  Servicii religioase           300,00           200,00           100,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25         3.964,25         3.964,25         3.964,25

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25         3.964,25         3.964,25         3.964,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.922,25           473,50           430,50           523,00           495,25         1.910,25         1.910,25         1.910,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.812,00           462,00           419,00           512,00           419,00

        100101  Salarii de baza         1.606,00           411,00           372,00           460,00           363,00

        100117  Indemnizatii de hrana           206,00            51,00            47,00            52,00            56,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            65,25            65,25

        100206 Vouchere de vacanta            65,25            65,25

        1003 Contributii            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,00            12,00

        2013 Pregatire profesionala            12,00            12,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00         2.054,00         2.054,00         2.054,00

        5702 Ajutoare sociale         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati         3.148,25           750,50           733,50           808,00           856,25         3.164,25         3.164,25         3.164,25

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate         3.148,25           750,50           733,50           808,00           856,25         3.164,25         3.164,25         3.164,25

680215  Prevenirea excluderii sociale         1.000,00           650,00           350,00           800,00           800,00           800,00

68021501   Ajutor social         1.000,00           650,00           350,00           800,00           800,00           800,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape        10.526,74         2.073,84         3.247,35         3.110,66         2.094,89         3.999,00         2.620,00         2.630,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         3.567,69         1.061,54         1.237,35           749,40           519,40         2.381,00         1.590,00         1.600,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40         1.580,00         1.590,00         1.600,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           581,55           128,40           176,35           148,40           128,40           550,00           550,00           550,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           552,00           125,50           155,50           145,50           125,50

        100101  Salarii de baza           506,00           114,00           144,00           134,00           114,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            11,50            11,50            11,50            11,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura            15,95            15,95

        100206 Vouchere de vacanta            15,95            15,95

        1003 Contributii            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           993,00           361,00           411,00           151,00            70,00           850,00           860,00           870,00

        2001 Bunuri si servicii           948,00           336,00           402,00           145,00            65,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           421,00           176,00           230,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           140,00            20,00            40,00            50,00            30,00

        200106  Piese de schimb            16,00             5,00             3,00             5,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            28,00             8,00             7,00             8,00             5,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           335,00           125,00           120,00            70,00            20,00

        2002 Reparatii curente            18,00            13,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            21,00             6,00             4,00             6,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament             9,00             4,00             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            12,00             2,00             4,00             3,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             6,00             6,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             4,00             4,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00           180,00           180,00           180,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00           801,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00           801,00

        7101  Active fixe         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        710101  Constructii         1.657,74           356,74           600,00           400,00           301,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           125,40           125,40

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice            23,80            23,80

70020501   Alimentare cu apa            23,80            23,80

700206  Iluminat public si electrificari         2.219,34           628,34           840,00           430,00           321,00         1.201,00           410,00           420,00

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         1.324,55           409,40           397,35           319,40           198,40         1.180,00         1.180,00         1.180,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.676,79           972,30         1.491,50         2.037,50         1.175,49         1.030,00         1.030,00         1.030,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           719,00           314,00           239,00           103,50            62,50           630,00           630,00           630,00

        2001 Bunuri si servicii           705,00           310,00           235,00           100,00            60,00

        200104  Apa, canal si salubritate           655,00           295,00           200,00           100,00            60,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            50,00            15,00            35,00

        2030 Alte cheltuieli            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00           588,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00           588,00

        7101  Active fixe         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        710101  Constructii         1.000,00           300,00           300,00           400,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           282,26            40,00           218,50            23,76

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor         6.959,05         1.012,30         2.010,00         2.361,26         1.575,49         1.618,00         1.030,00         1.030,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.090,50           420,00         2.034,50         1.428,00         1.208,00         6.567,15         5.175,75         5.003,75

8402 TRANSPORTURI         5.090,50           420,00         2.034,50         1.428,00         1.208,00         6.567,15         5.175,75         5.003,75

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.551,00           120,00           796,00           328,00           307,00         1.169,40           350,00           350,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           320,00           120,00           180,00            20,00           350,00           350,00           350,00

        2001 Bunuri si servicii           180,00            80,00            80,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           180,00            80,00            80,00            20,00

        2002 Reparatii curente           140,00            40,00           100,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00           819,40

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00         5.397,75         4.825,75         4.653,75

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00         5.397,75         4.825,75         4.653,75

        7101  Active fixe         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        710101  Constructii         2.981,00           300,00           980,00           900,00           801,00

        710130  Alte active fixe           558,50           258,50           200,00           100,00

840203  Transport rutier         3.083,50           320,00         1.118,50           920,00           725,00         5.230,75         5.175,75         5.003,75

84020301   Drumuri si poduri         3.083,50           320,00         1.118,50           920,00           725,00         5.230,75         5.175,75         5.003,75

840250  Alte cheltuieli in domeniul transporturilor         2.007,00           100,00           916,00           508,00           483,00         1.336,40

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

000210 I. VENITURI CURENTE           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00           813,00           813,00           813,00

290010 C. Venituri nefiscale           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00           813,00           813,00           813,00

300010 C1. Venituri din proprietate             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00            13,00            13,00            13,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00           800,00           800,00           800,00

410010 IV. Subventii           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         8.195,42         1.479,30         2.325,20         2.447,80         1.943,12         2.409,40           950,00           950,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

431009  Subventii pentru institutii publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20           400,00           400,00           400,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20         1.213,00         1.213,00         1.213,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80           585,00           585,00           585,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           622,50           242,30           140,40           137,40           102,40           628,00           628,00           628,00

        2001 Bunuri si servicii           566,50           201,30           134,40           133,90            96,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           352,50           131,00            80,00            81,50            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

6510 INVATAMANT             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

        2001 Bunuri si servicii             2,50             1,00             1,00             0,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,50             1,00             1,00             0,50

651004  Invatamant secundar             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

65100401   Invatamant secundar inferior             2,50             1,00             1,00             0,50             3,00             3,00             3,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

        2001 Bunuri si servicii             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00            10,00            10,00            10,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80           585,00           585,00           585,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           239,30           137,40           135,90           101,40           615,00           615,00           615,00

        2001 Bunuri si servicii           558,00           198,30           131,40           132,40            95,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2023 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2023

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2024-2026

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

7 8 9

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           350,00           130,00            79,00            81,00            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00

74100501 Salubritate         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20         1.200,00         1.200,00         1.200,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA 1                                              

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

000202 I. VENITURI CURENTE        14.344,47         4.081,70         4.272,19         3.176,63         2.813,95

000302 A. VENITURI FISCALE        16.928,00         4.881,97         4.587,00         4.007,00         3.452,03

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03

0302 IMPOZIT PE VENIT            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         6.381,00         1.886,97         1.450,00         1.700,00         1.344,03

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         3.396,00           986,97           700,00           900,00           809,03

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         2.285,00           900,00           450,00           600,00           335,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           700,00           300,00           200,00           200,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           728,00           320,00           288,00            70,00            50,00

070202  Impozit si taxa pe teren           711,00           315,00           252,00            83,00            61,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru           120,00            39,00            35,00            30,00            16,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         8.913,00         2.292,00         2.547,00         2.109,00         1.965,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.173,00         2.016,00         2.326,00         1.883,00         1.948,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.835,00         1.266,00         1.256,00         1.133,00         1.180,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.338,00           750,00         1.070,00           750,00           768,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           740,00           276,00           221,00           226,00            17,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           644,00           249,00           195,00           200,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            91,00            25,00            25,00            25,00            16,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

180250  Alte impozite si taxe            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

290002 C. Venituri nefiscale        -2.583,53          -800,27          -314,81          -830,37          -638,08

300002 C1. Venituri din proprietate           200,00           100,00            50,00            50,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           200,00           100,00            50,00            50,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           200,00           100,00            50,00            50,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii        -2.783,53          -900,27          -364,81          -880,37          -638,08

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           450,00           201,00            80,00           121,00            48,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00

350202  Penalitati pentru nedepunere sau depunere

 cu intarziere declaratiei de impozite

 si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00

3602 DIVERSE VENITURI           622,70             7,00           469,30           100,70            45,70

360206  Taxe speciale           607,70           466,30            97,70            43,70

360214  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 efectuate in cursul procesului de

 executare silita             2,00             2,00

360250  Alte venituri            13,00             5,00             3,00             3,00             2,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78

410002 IV. Subventii         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

420002 Subventii de la alte nivele ale



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

administratiei publice         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           980,00           640,00           340,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           143,10            34,30            39,20            34,80            34,80

4990 VENITURI  PROPRII        10.027,70         3.173,97         2.860,30         2.395,70         1.597,73

5002 TOTAL CHELTUIELI        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

        01 CHELTUIELI CURENTE        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         5.782,07         1.356,20         1.542,39         1.485,43         1.398,05

        1001 Cheltuieli salariale in bani         5.514,53         1.320,90         1.445,80         1.447,73         1.300,10

        100101  Salarii de baza         4.879,93         1.166,00         1.275,30         1.295,13         1.143,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana           388,60            99,90            89,50            97,60           101,60

        1002 Cheltuieli salariale in natura           124,80            56,55             3,00            65,25

        100206 Vouchere de vacanta           124,80            56,55             3,00            65,25

        1003 Contributii           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.394,50         1.715,50         1.487,50           640,00           551,50

        2001 Bunuri si servicii         3.473,20         1.355,20         1.069,00           587,00           462,00

        200101  Furnituri de birou            95,40            16,90            15,00            26,50            37,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200102  Materiale pentru curatenie            73,00             5,50            13,50            17,00            37,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           925,00           418,00           345,00            75,00            87,00

        200104  Apa, canal si salubritate           725,60           308,60           222,00           118,00            77,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           197,70            48,70            50,00            59,00            40,00

        200106  Piese de schimb            23,00             9,00             2,00             7,00             5,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           103,50            27,00            25,50            25,00            26,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           144,00            48,00            33,00            34,00            29,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.051,00           338,50           363,00           225,50           124,00

        2002 Reparatii curente           193,00            81,00           112,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           103,50            62,00            18,50            18,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            12,50             4,00             3,50             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            91,00            58,00            15,00            15,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            18,50             7,50            13,00            16,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2014 Protectia muncii            37,50            26,50             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli           435,80           124,80           237,00            11,50            62,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            39,00            29,00             4,00             3,50             2,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           396,80            95,80           233,00             8,00            60,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        5702 Ajutoare sociale         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.264,00           925,00           323,00           295,00           721,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.817,00           405,00           582,00           472,00           358,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.638,32           626,50           755,19           644,13           612,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.544,43           610,00           706,80           628,63           599,00

        100101  Salarii de baza         2.200,43           525,00           603,80           550,63           521,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana            98,00            30,00            22,00            23,00            23,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            30,45            30,45

        100206 Vouchere de vacanta            30,45            30,45

        1003 Contributii            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           548,00           212,00           148,00           120,00            68,00

        2001 Bunuri si servicii           397,00           153,00            91,00            93,00            60,00

        200101  Furnituri de birou            32,00            11,00             6,00            10,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             9,00             3,00             3,00             2,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            64,00            40,00            14,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             4,00             4,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00            -2,00             1,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            36,00            11,00             9,00             9,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            71,00            30,00            15,00            16,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           160,00            50,00            40,00            40,00            30,00

        2002 Reparatii curente            15,00             8,00             7,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             3,00             3,00             5,00             3,00

        2014 Protectia muncii            17,00             6,00             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli            30,00            24,00            -2,00             8,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00            14,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00            10,00            -2,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95

        01 CHELTUIELI CURENTE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           244,95            58,50            70,55            57,95            57,95

        1001 Cheltuieli salariale in bani           235,10            57,15            64,65            56,65            56,65

        100101  Salarii de baza           222,50            54,00            61,50            53,50            53,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,60             3,15             3,15             3,15             3,15

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            38,00            13,00             8,50            10,50             6,00

        2001 Bunuri si servicii            30,10             8,60             8,50             7,00             6,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             0,50             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,10             0,10             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            11,00             5,00             3,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             3,00             1,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             6,00             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             6,00             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,90             0,90

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,90             0,90

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI            12,00             4,00             7,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,00             4,00             7,00             1,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95

        01 CHELTUIELI CURENTE           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            80,85            19,50            35,45            14,95            10,95

        1001 Cheltuieli salariale in bani            77,20            19,05            33,05            14,55            10,55

        100101  Salarii de baza            73,00            18,00            32,00            13,50             9,50

        100117  Indemnizatii de hrana             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            58,00            28,00            13,00            11,00             6,00

        2001 Bunuri si servicii            48,70            26,70             8,00             8,00             6,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200105  Carburanti si lubrifianti            39,70            24,70             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             4,00             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             5,00             2,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             8,00             5,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             5,00             2,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             1,30             1,30

        203003 Prime de asigurare non-viata             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,30             0,30

6502 INVATAMANT         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.078,50           532,50           166,00           155,00           225,00

        2001 Bunuri si servicii           858,00           337,50           161,50           147,00           212,00

        200101  Furnituri de birou            53,00             3,50             6,00            13,50            30,00

        200102  Materiale pentru curatenie            57,00             9,00            13,00            35,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           363,00           155,00            81,00            45,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            52,50             9,50            17,00            13,00            13,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             2,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            56,50            11,00            13,50            14,00            18,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            42,00            10,00            10,00            10,00            12,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 intretinere si functionare            95,00            13,50            24,00            37,50            20,00

        2002 Reparatii curente            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            39,00            39,00

        200530  Alte obiecte de inventar            39,00            39,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00            19,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00            19,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2013 Pregatire profesionala            29,00             3,50             4,50             8,00            13,00

        2014 Protectia muncii            20,50            20,50

        2030 Alte cheltuieli            70,00            70,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            65,00            65,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        5702 Ajutoare sociale           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            50,00            10,00            20,00            10,00            10,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

6602 SANATATE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           139,10            34,30            37,20            33,80            33,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           127,40            32,10            32,10            31,60            31,60



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           119,00            30,00            30,00            29,50            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana             8,40             2,10             2,10             2,10             2,10

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            14,00             4,00             6,00             3,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             5,40             2,40             2,00             1,00

        200101  Furnituri de birou             2,40             0,40             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             3,50             1,00             1,50             1,00

        200501  Uniforme si echipament             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             3,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,60             0,60

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,60             0,60

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           175,05            15,50            37,15            63,20            59,20



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1001 Cheltuieli salariale in bani           166,40            15,10            34,70            58,80            57,80

        100101  Salarii de baza           153,00            14,00            32,00            54,00            53,00

        100117  Indemnizatii de hrana            13,40             1,10             2,70             4,80             4,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,45             1,45             3,00

        100206 Vouchere de vacanta             4,45             1,45             3,00

        1003 Contributii             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           119,00           316,00            66,00           113,00

        2001 Bunuri si servicii           301,00           101,00            81,00            66,00            53,00

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            77,00            47,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           220,00            53,00            60,00            55,00            52,00

        2030 Alte cheltuieli           313,00            18,00           235,00            60,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           310,00            15,00           235,00            60,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.100,00           200,00           400,00           300,00           200,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.922,25           473,50           430,50           523,00           495,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.812,00           462,00           419,00           512,00           419,00

        100101  Salarii de baza         1.606,00           411,00           372,00           460,00           363,00

        100117  Indemnizatii de hrana           206,00            51,00            47,00            52,00            56,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura            65,25            65,25

        100206 Vouchere de vacanta            65,25            65,25

        1003 Contributii            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,00            12,00

        2013 Pregatire profesionala            12,00            12,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        5702 Ajutoare sociale         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           581,55           128,40           176,35           148,40           128,40

        1001 Cheltuieli salariale in bani           552,00           125,50           155,50           145,50           125,50

        100101  Salarii de baza           506,00           114,00           144,00           134,00           114,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            11,50            11,50            11,50            11,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura            15,95            15,95

        100206 Vouchere de vacanta            15,95            15,95

        1003 Contributii            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           993,00           361,00           411,00           151,00            70,00

        2001 Bunuri si servicii           948,00           336,00           402,00           145,00            65,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           421,00           176,00           230,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           140,00            20,00            40,00            50,00            30,00

        200106  Piese de schimb            16,00             5,00             3,00             5,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 16pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            28,00             8,00             7,00             8,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           335,00           125,00           120,00            70,00            20,00

        2002 Reparatii curente            18,00            13,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            21,00             6,00             4,00             6,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament             9,00             4,00             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            12,00             2,00             4,00             3,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             6,00             6,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             4,00             4,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         1.118,00           377,30           301,50           252,50           186,70

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.118,00           377,30           301,50           252,50           186,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           719,00           314,00           239,00           103,50            62,50

        2001 Bunuri si servicii           705,00           310,00           235,00           100,00            60,00

        200104  Apa, canal si salubritate           655,00           295,00           200,00           100,00            60,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            50,00            15,00            35,00

        2030 Alte cheltuieli            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 17pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

8402 TRANSPORTURI           320,00           120,00           180,00            20,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           320,00           120,00           180,00            20,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           320,00           120,00           180,00            20,00

        2001 Bunuri si servicii           180,00            80,00            80,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           180,00            80,00            80,00            20,00

        2002 Reparatii curente           140,00            40,00           100,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA 1                                              

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

000210 I. VENITURI CURENTE           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00

290010 C. Venituri nefiscale           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00

300010 C1. Venituri din proprietate             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

410010 IV. Subventii           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

431009  Subventii pentru institutii publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           622,50           242,30           140,40           137,40           102,40

        2001 Bunuri si servicii           566,50           201,30           134,40           133,90            96,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           352,50           131,00            80,00            81,50            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

6510 INVATAMANT             2,50             1,00             1,00             0,50



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        01 CHELTUIELI CURENTE             2,50             1,00             1,00             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,50             1,00             1,00             0,50

        2001 Bunuri si servicii             2,50             1,00             1,00             0,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,50             1,00             1,00             0,50

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           239,30           137,40           135,90           101,40

        2001 Bunuri si servicii           558,00           198,30           131,40           132,40            95,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           350,00           130,00            79,00            81,00            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT

991096  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

000202 I. VENITURI CURENTE        14.344,47         4.081,70         4.272,19         3.176,63         2.813,95

000302 A. VENITURI FISCALE        16.928,00         4.881,97         4.587,00         4.007,00         3.452,03

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         6.426,00         1.905,97         1.460,00         1.710,00         1.350,03

0302 IMPOZIT PE VENIT            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            45,00            19,00            10,00            10,00             6,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         6.381,00         1.886,97         1.450,00         1.700,00         1.344,03

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit         3.396,00           986,97           700,00           900,00           809,03

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         2.285,00           900,00           450,00           600,00           335,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           700,00           300,00           200,00           200,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.559,00           674,00           575,00           183,00           127,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           728,00           320,00           288,00            70,00            50,00

070202  Impozit si taxa pe teren           711,00           315,00           252,00            83,00            61,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru           120,00            39,00            35,00            30,00            16,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         8.913,00         2.292,00         2.547,00         2.109,00         1.965,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         8.173,00         2.016,00         2.326,00         1.883,00         1.948,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         4.835,00         1.266,00         1.256,00         1.133,00         1.180,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale         3.338,00           750,00         1.070,00           750,00           768,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           740,00           276,00           221,00           226,00            17,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           644,00           249,00           195,00           200,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            91,00            25,00            25,00            25,00            16,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

180250  Alte impozite si taxe            30,00            10,00             5,00             5,00            10,00

290002 C. Venituri nefiscale        -2.583,53          -800,27          -314,81          -830,37          -638,08

300002 C1. Venituri din proprietate           200,00           100,00            50,00            50,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           200,00           100,00            50,00            50,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           200,00           100,00            50,00            50,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii        -2.783,53          -900,27          -364,81          -880,37          -638,08

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           450,00           201,00            80,00           121,00            48,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           447,00           200,00            80,00           120,00            47,00

350202  Penalitati pentru nedepunere sau depunere

 cu intarziere declaratiei de impozite

 si taxe             3,00             1,00             1,00             1,00

3602 DIVERSE VENITURI           622,70             7,00           469,30           100,70            45,70

360206  Taxe speciale           607,70           466,30            97,70            43,70

360214  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 efectuate in cursul procesului de

 executare silita             2,00             2,00

360250  Alte venituri            13,00             5,00             3,00             3,00             2,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -3.856,23        -1.108,27          -914,11        -1.102,07          -731,78

410002 IV. Subventii         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

420002 Subventii de la alte nivele ale



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

administratiei publice         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           980,00           640,00           340,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           143,10            34,30            39,20            34,80            34,80

4990 VENITURI  PROPRII        10.027,70         3.173,97         2.860,30         2.395,70         1.597,73

5002 TOTAL CHELTUIELI        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

        01 CHELTUIELI CURENTE        15.467,57         4.756,00         4.311,39         3.211,43         3.188,75

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         5.782,07         1.356,20         1.542,39         1.485,43         1.398,05

        1001 Cheltuieli salariale in bani         5.514,53         1.320,90         1.445,80         1.447,73         1.300,10

        100101  Salarii de baza         4.879,93         1.166,00         1.275,30         1.295,13         1.143,50

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana           388,60            99,90            89,50            97,60           101,60

        1002 Cheltuieli salariale in natura           124,80            56,55             3,00            65,25

        100206 Vouchere de vacanta           124,80            56,55             3,00            65,25

        1003 Contributii           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca           142,74            35,30            40,04            34,70            32,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         4.394,50         1.715,50         1.487,50           640,00           551,50

        2001 Bunuri si servicii         3.473,20         1.355,20         1.069,00           587,00           462,00

        200101  Furnituri de birou            95,40            16,90            15,00            26,50            37,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200102  Materiale pentru curatenie            73,00             5,50            13,50            17,00            37,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           925,00           418,00           345,00            75,00            87,00

        200104  Apa, canal si salubritate           725,60           308,60           222,00           118,00            77,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           197,70            48,70            50,00            59,00            40,00

        200106  Piese de schimb            23,00             9,00             2,00             7,00             5,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           103,50            27,00            25,50            25,00            26,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           144,00            48,00            33,00            34,00            29,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.051,00           338,50           363,00           225,50           124,00

        2002 Reparatii curente           193,00            81,00           112,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           103,50            62,00            18,50            18,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            12,50             4,00             3,50             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            91,00            58,00            15,00            15,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            36,50            24,50             4,50             5,50             2,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            55,00            18,50             7,50            13,00            16,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2014 Protectia muncii            37,50            26,50             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli           435,80           124,80           237,00            11,50            62,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            39,00            29,00             4,00             3,50             2,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           396,80            95,80           233,00             8,00            60,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        5702 Ajutoare sociale         2.853,00         1.152,00           580,00           384,00           737,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.264,00           925,00           323,00           295,00           721,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.817,00           405,00           582,00           472,00           358,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.248,32           858,50           923,19           784,13           682,50

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.638,32           626,50           755,19           644,13           612,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.544,43           610,00           706,80           628,63           599,00

        100101  Salarii de baza         2.200,43           525,00           603,80           550,63           521,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           246,00            55,00            81,00            55,00            55,00

        100117  Indemnizatii de hrana            98,00            30,00            22,00            23,00            23,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            30,45            30,45

        100206 Vouchere de vacanta            30,45            30,45

        1003 Contributii            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,44            16,50            17,94            15,50            13,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           548,00           212,00           148,00           120,00            68,00

        2001 Bunuri si servicii           397,00           153,00            91,00            93,00            60,00

        200101  Furnituri de birou            32,00            11,00             6,00            10,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             9,00             3,00             3,00             2,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            64,00            40,00            14,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             4,00             4,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00            -2,00             1,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            36,00            11,00             9,00             9,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            71,00            30,00            15,00            16,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           160,00            50,00            40,00            40,00            30,00

        2002 Reparatii curente            15,00             8,00             7,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            26,00            13,00             8,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            16,00             5,00             4,00             5,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza             9,00             9,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             3,00             3,00             5,00             3,00

        2014 Protectia muncii            17,00             6,00             4,00             4,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            24,00            24,00

        2030 Alte cheltuieli            30,00            24,00            -2,00             8,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00            14,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00            10,00            -2,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5940  Sume aferente persoanelor cu handicap

 neincadrate            62,00            20,00            20,00            20,00             2,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95

        01 CHELTUIELI CURENTE           312,95            71,50            79,05            98,45            63,95

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           244,95            58,50            70,55            57,95            57,95

        1001 Cheltuieli salariale in bani           235,10            57,15            64,65            56,65            56,65

        100101  Salarii de baza           222,50            54,00            61,50            53,50            53,50

        100117  Indemnizatii de hrana            12,60             3,15             3,15             3,15             3,15

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             5,50             1,35             1,55             1,30             1,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            38,00            13,00             8,50            10,50             6,00

        2001 Bunuri si servicii            30,10             8,60             8,50             7,00             6,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             0,50             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             2,10             0,10             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            11,00             5,00             3,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             3,00             1,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             6,00             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             6,00             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,90             0,90

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,90             0,90

        50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA            30,00            30,00

        5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia

autoritatilor locale            30,00            30,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI            12,00             4,00             7,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            12,00             4,00             7,00             1,00

        30 TITLUL III DOBANZI            12,00             4,00             7,00             1,00

        3003 Alte dobanzi            12,00             4,00             7,00             1,00

        300305   Dobanzi la operatiunile de leasing            12,00             4,00             7,00             1,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95

        01 CHELTUIELI CURENTE           138,85            47,50            48,45            25,95            16,95

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            80,85            19,50            35,45            14,95            10,95

        1001 Cheltuieli salariale in bani            77,20            19,05            33,05            14,55            10,55

        100101  Salarii de baza            73,00            18,00            32,00            13,50             9,50

        100117  Indemnizatii de hrana             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,20             0,45             0,95             0,40             0,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            58,00            28,00            13,00            11,00             6,00

        2001 Bunuri si servicii            48,70            26,70             8,00             8,00             6,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200105  Carburanti si lubrifianti            39,70            24,70             5,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             4,00             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             5,00             2,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             8,00             5,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             3,00             3,00

        200530  Alte obiecte de inventar             5,00             2,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             1,30             1,30

        203003 Prime de asigurare non-viata             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,30             0,30

6502 INVATAMANT         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.372,50           954,50           605,00           406,00           407,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.078,50           532,50           166,00           155,00           225,00

        2001 Bunuri si servicii           858,00           337,50           161,50           147,00           212,00

        200101  Furnituri de birou            53,00             3,50             6,00            13,50            30,00

        200102  Materiale pentru curatenie            57,00             9,00            13,00            35,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           363,00           155,00            81,00            45,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            52,50             9,50            17,00            13,00            13,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             2,00

        200107  Transport           135,00           135,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            56,50            11,00            13,50            14,00            18,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            42,00            10,00            10,00            10,00            12,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 intretinere si functionare            95,00            13,50            24,00            37,50            20,00

        2002 Reparatii curente            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            39,00            39,00

        200530  Alte obiecte de inventar            39,00            39,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            19,00            19,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00            19,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            23,00            23,00

        2013 Pregatire profesionala            29,00             3,50             4,50             8,00            13,00

        2014 Protectia muncii            20,50            20,50

        2030 Alte cheltuieli            70,00            70,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            65,00            65,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        5702 Ajutoare sociale           639,00           237,00           277,00            99,00            26,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            50,00            10,00            20,00            10,00            10,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita            47,00            13,00            10,00             8,00            16,00

        570205  Suport alimentar           542,00           214,00           247,00            81,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

        5901 Burse           655,00           185,00           162,00           152,00           156,00

6602 SANATATE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           153,10            38,30            43,20            36,80            34,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           139,10            34,30            37,20            33,80            33,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           127,40            32,10            32,10            31,60            31,60



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100101  Salarii de baza           119,00            30,00            30,00            29,50            29,50

        100117  Indemnizatii de hrana             8,40             2,10             2,10             2,10             2,10

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             8,80             2,20             2,20             2,20             2,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            14,00             4,00             6,00             3,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             5,40             2,40             2,00             1,00

        200101  Furnituri de birou             2,40             0,40             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             4,00             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        200404  Dezinfectanti             1,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             3,50             1,00             1,50             1,00

        200501  Uniforme si echipament             0,50             0,50

        200530  Alte obiecte de inventar             3,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli             0,60             0,60

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             0,60             0,60

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.889,05           334,50           753,15           429,20           372,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           175,05            15,50            37,15            63,20            59,20



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1001 Cheltuieli salariale in bani           166,40            15,10            34,70            58,80            57,80

        100101  Salarii de baza           153,00            14,00            32,00            54,00            53,00

        100117  Indemnizatii de hrana            13,40             1,10             2,70             4,80             4,80

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,45             1,45             3,00

        100206 Vouchere de vacanta             4,45             1,45             3,00

        1003 Contributii             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,20             0,40             1,00             1,40             1,40

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           119,00           316,00            66,00           113,00

        2001 Bunuri si servicii           301,00           101,00            81,00            66,00            53,00

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            77,00            47,00            20,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           220,00            53,00            60,00            55,00            52,00

        2030 Alte cheltuieli           313,00            18,00           235,00            60,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           310,00            15,00           235,00            60,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI         1.100,00           200,00           400,00           300,00           200,00

        5911 Asociatii si fundatii           800,00           200,00           200,00           200,00           200,00

        5912 Sustinerea cultelor           300,00           200,00           100,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.148,25         1.400,50           733,50           808,00         1.206,25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.922,25           473,50           430,50           523,00           495,25

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.812,00           462,00           419,00           512,00           419,00

        100101  Salarii de baza         1.606,00           411,00           372,00           460,00           363,00

        100117  Indemnizatii de hrana           206,00            51,00            47,00            52,00            56,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1002 Cheltuieli salariale in natura            65,25            65,25

        100206 Vouchere de vacanta            65,25            65,25

        1003 Contributii            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            45,00            11,50            11,50            11,00            11,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            12,00            12,00

        2013 Pregatire profesionala            12,00            12,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        5702 Ajutoare sociale         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar         2.214,00           915,00           303,00           285,00           711,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.754,55           549,40           637,35           349,40           218,40

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           581,55           128,40           176,35           148,40           128,40

        1001 Cheltuieli salariale in bani           552,00           125,50           155,50           145,50           125,50

        100101  Salarii de baza           506,00           114,00           144,00           134,00           114,00

        100117  Indemnizatii de hrana            46,00            11,50            11,50            11,50            11,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura            15,95            15,95

        100206 Vouchere de vacanta            15,95            15,95

        1003 Contributii            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,60             2,90             4,90             2,90             2,90

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           993,00           361,00           411,00           151,00            70,00

        2001 Bunuri si servicii           948,00           336,00           402,00           145,00            65,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           421,00           176,00           230,00            10,00             5,00

        200104  Apa, canal si salubritate             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           140,00            20,00            40,00            50,00            30,00

        200106  Piese de schimb            16,00             5,00             3,00             5,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 16pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            28,00             8,00             7,00             8,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           335,00           125,00           120,00            70,00            20,00

        2002 Reparatii curente            18,00            13,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            21,00             6,00             4,00             6,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament             9,00             4,00             3,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            12,00             2,00             4,00             3,00             3,00

        2030 Alte cheltuieli             6,00             6,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             4,00             4,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        5501 A. Transferuri interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

        550118  Alte transferuri curente interne           180,00            60,00            50,00            50,00            20,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         1.118,00           377,30           301,50           252,50           186,70

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.118,00           377,30           301,50           252,50           186,70

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           719,00           314,00           239,00           103,50            62,50

        2001 Bunuri si servicii           705,00           310,00           235,00           100,00            60,00

        200104  Apa, canal si salubritate           655,00           295,00           200,00           100,00            60,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            50,00            15,00            35,00

        2030 Alte cheltuieli            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        203003 Prime de asigurare non-viata            14,00             4,00             4,00             3,50             2,50

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 17pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5101 Transferuri curente           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

        510101  Transferuri catre institutiile publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

8402 TRANSPORTURI           320,00           120,00           180,00            20,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           320,00           120,00           180,00            20,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           320,00           120,00           180,00            20,00

        2001 Bunuri si servicii           180,00            80,00            80,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           180,00            80,00            80,00            20,00

        2002 Reparatii curente           140,00            40,00           100,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

000210 I. VENITURI CURENTE           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00

290010 C. Venituri nefiscale           798,50           333,00           233,00           131,50           101,00

300010 C1. Venituri din proprietate             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             8,50             3,00             3,00             1,50             1,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           790,00           330,00           230,00           130,00           100,00

410010 IV. Subventii           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         1.123,10           674,30            39,20            34,80           374,80

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

431009  Subventii pentru institutii publice           399,00            63,30            62,50           149,00           124,20

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.197,50           396,30           295,50           280,50           225,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           622,50           242,30           140,40           137,40           102,40

        2001 Bunuri si servicii           566,50           201,30           134,40           133,90            96,90

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           352,50           131,00            80,00            81,50            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

6510 INVATAMANT             2,50             1,00             1,00             0,50

        01 CHELTUIELI CURENTE             2,50             1,00             1,00             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,50             1,00             1,00             0,50

        2001 Bunuri si servicii             2,50             1,00             1,00             0,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,50             1,00             1,00             0,50

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,00             1,00             1,00             1,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,00             1,00             1,00             1,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.189,00           393,30           292,50           279,00           224,20

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           575,00           154,00           155,10           143,10           122,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           550,00           150,00           140,00           140,00           120,00

        100101  Salarii de baza           502,00           137,00           128,00           128,00           109,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            13,00            12,00            12,00            11,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            12,00            12,00

        100206 Vouchere de vacanta            12,00            12,00

        1003 Contributii            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            13,00             4,00             3,10             3,10             2,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           614,00           239,30           137,40           135,90           101,40

        2001 Bunuri si servicii           558,00           198,30           131,40           132,40            95,90



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200101  Furnituri de birou             7,00             3,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,80             0,40             0,40             0,40

        200105  Carburanti si lubrifianti           150,00            45,00            40,00            40,00            25,00

        200106  Piese de schimb            20,00             8,00             4,00             4,00             4,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,50             1,00             1,00             0,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           350,00           130,00            79,00            81,00            60,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            16,00            10,00             2,00             1,00             3,00

        200501  Uniforme si echipament             6,00             3,00             1,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00             7,00             1,00             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             0,50             0,50

        2014 Protectia muncii            10,00             6,00             2,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            26,00            23,00             1,00             1,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            20,00            20,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT

991096  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA 1                                              

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        11.175,55         2.160,27         3.200,11         3.515,07         2.300,10

000202 I. VENITURI CURENTE         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

290002 C. Venituri nefiscale         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

390002 II. Venituri din capital           247,00           247,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           247,00           247,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale           247,00           247,00

410002 IV. Subventii         7.072,32           805,00         2.286,00         2.413,00         1.568,32

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.072,32           805,00         2.286,00         2.413,00         1.568,32

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         5.789,79           595,00         1.806,00         2.093,00         1.295,79

420288  Alocari de sume din PNRR aferente

 asistentei financiare nerambursabile         1.231,00           616,00           308,00           307,00

42028801  Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

42028803  Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

420289  Alocari de sume din PNRR aferente

 componentei imprumuturi         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

42028901  Fonduri din imprumut rambursabil         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

42028903  Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53

4990 VENITURI  PROPRII           247,00           247,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        15.069,05         2.352,27         5.301,60         4.517,39         2.897,79

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.789,79           595,00         1.806,00         2.093,00         1.295,79

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00

        7101  Active fixe         8.869,66         1.557,27         3.286,00         2.424,39         1.602,00

        710101  Constructii         7.511,00         1.070,37         2.738,00         2.200,63         1.502,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           373,26           131,00           218,50            23,76

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe           975,40           355,90           319,50           200,00           100,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        7101  Active fixe           842,13           248,50           461,00           132,63

        710101  Constructii           682,63           150,00           400,00           132,63

        710130  Alte active fixe           159,50            98,50            61,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

6502 INVATAMANT           813,13           323,13            72,00           418,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           813,13           323,13            72,00           418,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           813,13           323,13            72,00           418,00

        7101  Active fixe           813,13           323,13            72,00           418,00

        710101  Constructii           743,63           263,63            62,00           418,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            59,50            59,50

6602 SANATATE            72,50            72,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            72,50            72,50

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            72,50            72,50

        7101  Active fixe            72,50            72,50

        710130  Alte active fixe            72,50            72,50



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           507,00            61,00           396,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           507,00            61,00           396,00            50,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           507,00            61,00           396,00            50,00

        7101  Active fixe           507,00            61,00           396,00            50,00

        710101  Constructii           446,00           396,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            61,00            61,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        7101  Active fixe         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        710101  Constructii         1.657,74           356,74           600,00           400,00           301,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           125,40           125,40

7402 PROTECTIA MEDIULUI         5.841,05           635,00         1.708,50         2.108,76         1.388,79

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        7101  Active fixe         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        710101  Constructii         1.000,00           300,00           300,00           400,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           282,26            40,00           218,50            23,76

8402 TRANSPORTURI         4.770,50           300,00         1.854,50         1.408,00         1.208,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        7101  Active fixe         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        710101  Constructii         2.981,00           300,00           980,00           900,00           801,00

        710130  Alte active fixe           558,50           258,50           200,00           100,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69

990297  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 dezvoltare        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        11.175,55         2.160,27         3.200,11         3.515,07         2.300,10

000202 I. VENITURI CURENTE         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

290002 C. Venituri nefiscale         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare         3.856,23         1.108,27           914,11         1.102,07           731,78

390002 II. Venituri din capital           247,00           247,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           247,00           247,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale           247,00           247,00

410002 IV. Subventii         7.072,32           805,00         2.286,00         2.413,00         1.568,32

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.072,32           805,00         2.286,00         2.413,00         1.568,32

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         5.789,79           595,00         1.806,00         2.093,00         1.295,79

420288  Alocari de sume din PNRR aferente

 asistentei financiare nerambursabile         1.231,00           616,00           308,00           307,00

42028801  Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

42028803  Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

420289  Alocari de sume din PNRR aferente

 componentei imprumuturi         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

42028901  Fonduri din imprumut rambursabil         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

42028903  Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii         1.282,53           210,00           480,00           320,00           272,53

4990 VENITURI  PROPRII           247,00           247,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        15.069,05         2.352,27         5.301,60         4.517,39         2.897,79

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.789,79           595,00         1.806,00         2.093,00         1.295,79

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         9.279,26         1.757,27         3.495,60         2.424,39         1.602,00

        7101  Active fixe         8.869,66         1.557,27         3.286,00         2.424,39         1.602,00

        710101  Constructii         7.511,00         1.070,37         2.738,00         2.200,63         1.502,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           373,26           131,00           218,50            23,76

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe           975,40           355,90           319,50           200,00           100,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.251,73           448,50           670,60           132,63

        7101  Active fixe           842,13           248,50           461,00           132,63

        710101  Constructii           682,63           150,00           400,00           132,63

        710130  Alte active fixe           159,50            98,50            61,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           409,60           200,00           209,60

6502 INVATAMANT           813,13           323,13            72,00           418,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           813,13           323,13            72,00           418,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           813,13           323,13            72,00           418,00

        7101  Active fixe           813,13           323,13            72,00           418,00

        710101  Constructii           743,63           263,63            62,00           418,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            59,50            59,50

6602 SANATATE            72,50            72,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            72,50            72,50

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            72,50            72,50

        7101  Active fixe            72,50            72,50

        710130  Alte active fixe            72,50            72,50



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           507,00            61,00           396,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           507,00            61,00           396,00            50,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           507,00            61,00           396,00            50,00

        7101  Active fixe           507,00            61,00           396,00            50,00

        710101  Constructii           446,00           396,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            61,00            61,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        7101  Active fixe         1.813,14           512,14           600,00           400,00           301,00

        710101  Constructii         1.657,74           356,74           600,00           400,00           301,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           125,40           125,40

7402 PROTECTIA MEDIULUI         5.841,05           635,00         1.708,50         2.108,76         1.388,79

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        61 Titlul XIII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE AFERENTE COMPONENTEI

DE IMPRUMUT A PNRR         4.558,79           595,00         1.190,00         1.785,00           988,79

        6101 Fonduri europene nerambursabile         3.830,91           500,00         1.000,00         1.500,00           830,91

        6103 Sume aferente TVA           727,88            95,00           190,00           285,00           157,88

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00

        7101  Active fixe         1.282,26            40,00           518,50           323,76           400,00



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        710101  Constructii         1.000,00           300,00           300,00           400,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           282,26            40,00           218,50            23,76

8402 TRANSPORTURI         4.770,50           300,00         1.854,50         1.408,00         1.208,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        60 Titlul XII PROIECTE CU FINANTARE

DIN SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR         1.231,00           616,00           308,00           307,00

        6001 Fonduri europene nerambursabile         1.034,00           517,00           259,00           258,00

        6003 Sume aferente TVA           197,00            99,00            49,00            49,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        7101  Active fixe         3.539,50           300,00         1.238,50         1.100,00           901,00

        710101  Constructii         2.981,00           300,00           980,00           900,00           801,00

        710130  Alte active fixe           558,50           258,50           200,00           100,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69

990297  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 dezvoltare        -3.893,50          -192,00        -2.101,49        -1.002,32          -597,69



Cod Denumire indicator
Program

2023
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

LIESTI

  1pag:31Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 20/06/2023

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2023

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.072,32           805,00         2.286,00         2.413,00         1.568,32


	HCL nr. 40.pdf (p.1-2)
	Anexe HCL nr. 40-rectif. buget.pdf (p.3-161)
	program investitii.pdf (p.1-72)
	70.pdf (p.73-106)
	71.pdf (p.107-148)
	72.pdf (p.149-159)


